ad ipsius Archiepiscopi potestatem, auctoritatem, attributions,

officia, iura et munia, ad Capituli Cathedralis, vel Consulto-

rum Collegii erectionem, ad Seminarii dioecesani institutio-

nem, ad ipsorum fidelium et clericorum onera, iura, aliaque id

genus, servanda iubemus, quae sacri Canones, praecipue Tri-

dentina Synodus statuunt ac praescribunt, sartis insuper tectis-

que Concilii plenarii Quebecensis primi editis decretis. Man-
damus insuper ut documenta omnia, iura et acta, quae archi-

dioecesim Winnipegensem eiusque fideles respiciunt a can-

cellaria Metropolitanae Ecclesiae Sancti Bonifacii, quum pri-

mum fieri poterit, tradantur cancellariae huius novae archi-

dioecesis ut in eius archivio religiose asserventur.

Nobis insuper ac Sedi Apostolicae reservamus facultatem

novam ineundi harum dioecesum dismembrationem seu cir-

cumscriptionem, quandocumque id expedire in Domino visum

fuerit.

Hisce omnibus ut supra dispositis, ad eadem fideliter exse-

quenda deputamus Venerabilem Fratrem Peregrinum Fran-

ciscum Stagni, archiepiscopum Aquilanum et in Canadensi

ditione Delegatum Apostolicum, eidem tribuentes necessarias

et opportunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum de

quo agitur quemlibet ecclesiastica dignitate insignitum ac

definitive pronunt
: andi super quavis difficultate vel opposi-

tione, in exsecutionis actu quomodolibet oritura, facto insuper

ei onere ad Sacram Congregationem Consistorialem intra sex
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menses transmittendi authenticum testimonium peractae exse-

cutionis, ut in eiusdem S. Congregationis archivio asservari

possit
Contrariis quibuslibet etiam peculiari et expressa mentione

dignis minime obstantibus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini mille-

simo nongentesimo decinio quinto, die quarta mensis decem-

bris, Pontificatus Nostri anno secundo.

Expedita die decimaquarta mensis martii, anno secundo.

Loco * Plumbi.

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO *fr C. CARD. DE LAI,

S. R. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Secretarius.

IULIUS CAMPORI, Protonotarius Apostolicus.

RAPHAEL VIRILI, Protonotarius Apostolicus.

Reg. in Cane. Ap. t vol. XIII, n. ip.

M. RlGGl, a tabulario C. A.

SUPEEMA SAOEA OONGEEGATIO S, OFPIOII.

I.

DECRETUM CIRCA IMAGINES EXHIBENTES BEATISSIMAM VIR-

GINEM MARIAM INDUTAM VESTIBUS SACERDOTALIBUS.

Cum recentioribus praesertim temporibus pingi atque dif-

fundi coepissent imagines exhibenttes Beatissimam Virginem
Mariam indutam vestibus sacerdotalibus, Emi ac Rmi DD.
Cardinales Inquisitores Generates, re diligenter perpensa, fer.